
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

料金後納 

ゆうメール 

IKKO NEWS  2022.12 №65 

『栄土地測量設計様 新社屋祝竣工』次世代を担う社員の安全と快適性に配慮した持続可能型オフィス 

地元密着東三河での不動産と建築のことなら小さなことでもお気軽にご相談下さい！ 

※ニュースレターがご不要な場合はお手数ですが 0532-46-9336 まで 

〒441-8071 豊橋市大山町字西大山 52 番地 https://ikko-group.jp/ 

栄土地測量設計様は豊橋市（八町通四丁目 49 番地）昭和 30 年創業 65 年以上にわたり調査・測量・設計

という仕事を通して地域に根付いた企業として、道路、河川、住宅地など、生活の基盤となる社会インフラ

整備に貢献する地元企業です。企業フィロソフィ『最高の成果品とサービスの提供を通して顧客に安心と満

足を提供する』という品質理念を胸に『地域社会にとって、どこよりも頼りになる、なくてはならない存在

となる』というカンパニービジョンを掲げ『誠実に、そして正確・迅速・丁寧に』という顧客に対する使命

を果すため、人材(従業員)の成⾧を第一に考える会社です。創業より市電豊橋公園前で⾧年地域親しまれた旧

社屋からの移転にはさみしい思いもあったということですが、老朽化による危険性や、従業員の安全と快適

な職場環境の整備を何より第一に考え、新社屋の建設・移転（豊橋市牛川通二丁目 10 番地 2）を決断されま

した。次世代を担う従業員の皆様が青山社⾧の想いを胸に、のびのびと働くことができる、会社の更なる成

⾧と発展を見据えた、経営ビジョンに叶う新社屋となりました。末筆ながら、益々の発展をご祈念申し上げ

ます。 

住友林業豊橋支店開設 アニバーサリーフェア開催 2023.1.21（土）~22（日） 

住友林業グループは元禄 4 年住友家の別子銅山経営に始まり、日本の国土の約 1/800 に相当する社有

林を管理、今日においては米国・欧州・アジアなど国外にも幅広く事業を展開し安定的なサプライチェーン

築く国内 No1 の木材・建材商社です。川下である木造住宅販売においても注文住宅メーカーとして全国に

営業を展開しています。弊社は東三河に於いて支店開設以前の昭和６２年より住友林業の家づくり担う指定

工務店として取引を頂いております。この度豊橋支店（豊橋市佐藤２丁目８番地１０）が開設され１５周年

を迎えますが、当エリアにおいて 35 年 3000 棟以上の販売実績を誇る木造注文住宅建築 NO１!『住友林

業の家』の住宅展示場に是非この機会にご来場下さい! 詳細は同封のチラシをご覧ください。皆様のお越し

をお待ちしております。 

新社屋 旧社屋 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 年の感謝を込めて 

本年も格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
2023 年も皆様のお役に立てるよう、誠心誠意を尽くして 
参りますので、より一層のご支援を賜りますよう 
従業員一同、心よりお願い申し上げます。 
 
一幸建設は、東三河での建築・不動産のことなら 
建築用地のご提案から各種建築物の企画・設計・施工まで、
どんな相談にも対応してまいります。ぜひお声がけくださ
い。 
 
時節柄、ご多用のことと存じますが、くれぐれもご自愛くだ
さいませ。来たる年が、皆様にとって健康で良い年になりま
すようお祈り申し上げます。 
 

2022 年 12 月 

〒441-8071 豊橋市大山町字西大山 52 番地 https://ikko-group.jp/ 

～年末年始休業のご案内～ 
誠に勝手ながら下記期間を休業と致します。 

2022 年 12 月 28 日（水）～2022 年 1 月 3 日（火） 
メール、ファックスでのお問い合わせにつきましては、 

１月 4 日より順次対応させていただきます。 


